公立機關於招標採購規範中詳列某一廠牌尺寸，是否有違反公平交易法之規定乙案

發文機關：行政院公平交易委員會

發文字號：行政院公平交易委員會 82.07.06.  (82)公貳字第02519號（廢止）

發文日期：民國82年7月6日

主旨：貴公司函請釋示公立機關於招標採購規範中詳列某一廠牌尺寸，是否有違反公平交易

　　　法之規定乙案，復如說明二，請　查照。

說明：一、復　貴公司八十二年五月八日函。

　二、本案經本會八十二年六月三十日第九十一次委員會議決議如次：公立醫院若無正當理

　　　由對於招標之醫療器材設備限定尺寸，而有妨礙公平競爭之虞者，當有本法第十九條

　　　第二款之適用。〔依公平交易委員會 104.06.30　公法字第 10415605531號令廢止〕